<sup>2</sup> Non obstantibus, quoad supradicta, priuilegijs.] Locum non habet in concordis Sede Apostol. ex certa Scientia confirmatis, docet Gonزال. ad reg. 8. Caneel gl. 25. num. 14.

## CAPUT VII.

Accessus aut regressus ad beneficia ecclesiastica tolluntur. Coadiu-

tor quomodo, cui, & ex qua causa concedendus.

Cum a beneficijs ecclesiasticis ea, quæ hæreditariae successionis imaginem referunt, sacris constitutio-

a.c. ad Apo-  
policam t. q.  
t.c. ex trans-  
missa, & c.  
ad extirpan-  
das successio-  
nis de fil.

nibus sint odiosa, & Patrum decretis contraria; nemini in posterum accessus, aut regressus, etiam de consensu, ad beneficium ecclesiasticum cuiuscumque qualitatis con-

preb. c. con-  
suluit. de ius-  
patro. c. ad

cedatur: nec hactenus concessi suspendantur, extendan-

hac. de decia-  
Conc. Rom.  
tempore His-  
tarj c. s.

tur, aut transferantur. Hocque decretum in quibuscumque beneficijs ecclesiasticis, ac in quibuscumque perso-

nis, etiam Cardinalatus honore fulgentibus locum ha-

beat. <sup>1</sup> In Coadiutorijs quoq; cum futura successione idem posthac obseruetur, vt nemini in quibuscumque beneficijs ecclesiasticis permittantur. Quid si quando ecclesiæ Cathedralis, aut monasterij vrgens necessitas, aut eu-

dens utilitas postulet Prælato dari Coadiutorem, is non aliás cum futura successione detur, quam hæc causa prius diligenter à Sanctissimo Romano Pontifice sit cognita,

& qualitates omnes in illo concurrere certum sit, quæ à jure, & decretis huius S. Synodi in Episcopis, & Prælatis requiruntur: aliás concessiones super his factæ surrepti-

tae esse eonfantur.

## DECLARATIONES.

<sup>1</sup> In Coadiutorijs ] Episcopo cuidam petenti, vt possit facere Coadiutorem in Abbataria, quam in Episcopatus resignatione retinuit, concessum est, vt eligat Vicarium ad vitam, vel coadiutorem; & ceterum non obster præfens capitulum.

Qq 2

REMIS.

## REMISSIONES.

\* Vide Flam. de Resign. lib. 6. q. 5. num. 96. P. Azot. inst. mon. 1. lib. 9. c. 21. col. 883.

¶ De Coadiutoria vide Quintanad. Ecclesiast. lib. 2. ad numer. p. cum seqq. Latissimè Nicol. Gars. de Benefic. p. 4. c. 5. pertinet.

γ Quando concedi solent Coadiutoria, vide Gonzal. ad reg. Cancellar. gl. 5. §. 9. num. 43. cum seqq.

δ In Coadiutorijs. &c.] Vide P. Azot. d. p. 2. li. 3. c. 2. col. 37. & quid Gonzal. d. gl. 5. num. 33. & 34.

## C A P V T VIII.

Beneficiati sunt hospitales. Hospitalia regantur provisoriatio, patiuntur prouentus, ac bona. Episcopus ad hec adiungit, contra tamen fundationem nihil agat, quam obseruari curet, adhibitis penit.